News Release



2015 年 9 月 11 日 アストモスエネルギー株式会社

販売子会社の経営統合について

アストモスエネルギー株式会社(本社:東京都千代田区、社長:増田宰、以下「当社」)は、100%出資の販売会社 8 社を経営統合し、「アストモスリテイリング株式会社」(以下、統合会社)を設立することを決定しましたのでお知らせ致します。

1. 統合の目的

当社は、全国の販売子会社にて、これまでそれぞれのエリアにおいてリテール事業を展開して参りました。 今般、販売会社を経営統合することによって、「地域密着の経営」を堅持しつつ、全国規模の会社として経営基盤の強化と事業規模の拡大を図ります。

統合会社は、エネルギーに関する新たなサービスの提供と市場の開拓を通じ、お客さま に選ばれるエネルギー事業者を目指して参ります。

2. 統合する販売会社

北海道アストモスガス株式会社 東北アストモスガス株式会社 関東アストモスガス株式会社 中部アストモスガス株式会社 関西アストモスガス株式会社 中国アストモスガス株式会社 四国アストモスガス株式会社 九州アストモスガス株式会社

3. 統合新会社の概要

会社名: アストモスリテイリング株式会社

本社所在地 : 東京都千代田区丸の内 1-7-12 サピアタワー24 階

(アストモスエネルギー本社内)

統合形態 : 関東アストモスガス株式会社を存続会社とし、他 7 社を吸収合併

統合期日 : 2016 年 1 月 1 日

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 栗谷 電話:050-3816-0720

e-mail:keisuke.kuritani@astomos.com

URL:http://www.astomos.com